~w«PREVENTIV | PUNIMEVE

JACY I e 1

OBJEKT RIKONSTRUKSION KANALI UJITJE DHE TUB SIFONI DEGEZIMI
_BERSNIK SIPER-MIASHAN NJ.A.KODOVJAT BASHKIA GRAMSH

Nr. [ Nr.AN PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA[ SASIA| CMIMI VLERA
PUNIME SIFONI NR.1+NR.2 (PIK.15-17,75-77,54)
1 3.3 [|Prerje pem te vogla #10-20cm(hapje trase tubacion) cope | 30
2 3.46/1 |Germim dheu kanal me krahe s-0.75m2 tok e forte m3 70
3 3.46/1 |Germim dheu kanal me krahe s-0.75m2(bllokazhet) m3 6
4 3.87/a |Germim esk. rrot gome 0.25m3 kanal-2m shk.toke m3 76
5 2.19 |Hedhje rrafshim mbushje ngjeshje dheu m3 122
6 3.243 |Struktura monolite beton C-16/20(bazam.bllokazhe) m3 7
i 3.243 |Struktura monolit beton C-16/20 (hazamente,breza) m3 8.1
8 3.243/1 |Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 1.2
9 3.294 |F.V.detaje metalike ne betonarme ton | 0.07
10 3.287 |F.V.hekur betoni @ 6-10mm ton 0.06
11 3.288 [F.V.hekur betoni @ >10mm ton | 0.061
12 | 2.493/1 |F.V.Tuba celiku te zi 400 t=6.3mm kg | 7709
13 | 4.121/8 |F.V.saragineske celiku @ 200 cope 1
14 3.624 [Hidroizolim tubacioni me emulsion2 duar bitum m2 154
SHUMA
Fond rezerve % 5
SHUMA
T.V.SH. % 20
SHUMA TOTALE '

Shenim: Ky preventiv eshte hartuar mbi bazen e cmimeve te manualit teknik te
Nr. 216 Dt. 13.04.2023.
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